

**Årsredovisning för**  
**Die Rider Music AB**

556714-6385

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Ternheim  
Styrelseledamot

2024-08-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Die Rider Music AB, 556714-6385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet sedan 2006 inom musikproduktion och artistverksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år då det varit ett produktionsår. Arbetskraft har lagts på att spela in och skriva musik vilket genererar intäkter kommande år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 667 226	2 440 588	2 365 945	649 253
Resultat efter finansiella poster	487 778	273 676	695 261	-94 884
Soliditet %	65	52	53,1	64

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 456 308	208 813
Balanseras i ny räkning		208 813	-208 813
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			269 050
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 415 121</b>	<b>269 050</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 415 121
Årets resultat	269 050
<b>Summa</b>	<b>1 684 171</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	1 444 171
<b>Summa</b>	<b>1 684 171</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 667 226	2 440 588
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-15 229	0
Övriga rörelseintäkter		520 604	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 172 601</b>	<b>2 440 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-490 727	-1 091 430
Övriga externa kostnader		-454 526	-326 015
Personalkostnader	2	-710 459	-719 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 550	-30 547
Övriga rörelsekostnader		-7 497	-997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 693 759</b>	<b>-2 168 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>478 842</b>	<b>272 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 948	1 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 936</b>	<b>1 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>487 778</b>	<b>273 676</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 185	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-135 185</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>352 593</b>	<b>273 676</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 543	-64 863
<b>Årets resultat</b>		<b>269 050</b>	<b>208 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 948	72 823
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	10 674	21 348
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	39 737	35 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 359</b>	<b>129 171</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 280 000	980 000
Andra långfristiga fordringar	7	324 855	300 855
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 604 855</b>	<b>1 280 855</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 708 214</b>	<b>1 410 026</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 157	55 386
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>40 157</b>	<b>55 386</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		192 516	0
Övriga fordringar		75 828	271 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	914 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>293 344</b>	<b>1 186 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		869 417	741 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>869 417</b>	<b>741 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 202 918</b>	<b>1 983 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 911 132</b>	<b>3 393 566</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 415 121	1 456 308
Årets resultat		269 050	208 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 684 171</b>	<b>1 665 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 784 171</b>	<b>1 765 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		135 185	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>135 185</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		324 855	300 856
<b>Summa avsättningar</b>		<b>324 855</b>	<b>300 856</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		479 396	1 000 000
Leverantörsskulder		2 063	209 866
Övriga skulder		130 338	117 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 124	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>666 921</b>	<b>1 327 589</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 911 132</b>	<b>3 393 566</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
--	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 325	240 325
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>240 325</b>	<b>240 325</b>
Ingående avskrivningar	-167 502	-147 627
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 875	-19 875
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-187 377</b>	<b>-167 502</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 948</b>	<b>72 823</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 020	32 020
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 020</b>	<b>32 020</b>
Ingående avskrivningar	-10 672	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 674	-10 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 346</b>	<b>-10 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 674</b>	<b>21 348</b>

## Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 737	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 737</b>	<b>35 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 737</b>	<b>35 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	980 000	1 450 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	300 000	
Försäljningar		-470 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 280 000</b>	<b>980 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 280 000</b>	<b>980 000</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 855	278 855
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	24 000	22 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>324 855</b>	<b>300 855</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>324 855</b>	<b>300 855</b>

## Underskrifter

STOCKHOLM

*Anna Ternheim*  
Anna Ternheim  
Styrelseledamot

2024-08-19  
Datum